

(1) 貸借対照表

2021年3月31日現在

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
流動資産	341, 153	流動負債	125, 629
現金及び預金	40, 388	リース債務	1, 528
直販顧客分別金信託	159, 785	預り金	44, 527
前払費用	1, 710	顧客からの預り金	20, 109
前払金	20	前受収益	371
未収委託者報酬	139, 087	未払費用	30, 246
未収収益	95	未払金	15, 980
未収入金	66	未払法人税等	9, 107
固定資産	14, 964	未払消費税等	3, 757
有形固定資産	3, 301	固定負債	3, 320
器具備品	477	リース債務	3, 270
リース資産	2, 823	繰延税金負債	50
無形固定資産	1, 092	負 債 合 計	128, 950
ソフトウェア	1, 092	(純 資 産 の 部)	
投資その他の資産	10, 570	株主資本	227, 053
投資有価証券	465	資本金	775, 947
長期前払費用	1, 450	資本剰余金	775, 947
差入保証金	8, 645	資本準備金	775, 947
その他	10	利益剰余金	△1, 324, 841
		その他利益剰余金	△1, 324, 841
		繰越利益剰余金	△1, 324, 841
		評価・換算差額等	114
		その他有価証券	
		評価差額金	114
		純 資 産 合 計	227, 167
資 産 合 計	356, 117	負 債 ・ 純 資 産 合 計	356, 117

注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(2) 損益計算書

(自 2020 年 4 月 1 日 至 2021 年 3 月 31 日)

(単位：千円)

科 目	金 額	
営業収益		
委託者報酬	394,433	
その他営業収益	2,621	397,055
営業費用		211,221
一般管理費		154,886
営業利益		30,947
営業外収益		
受取利息	15	
受取手数料	817	
助成金収入	1,197	
その他	0	2,030
営業外費用		
支払利息	181	
その他	79	261
経常利益		32,716
税引前当期純利益		32,716
法人税、住民税及び事業税		5,644
当期純利益		27,072

注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。